ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«^ 6 » 0 9  2019 г. №

Об утверждении перечня муниципальных программ,
подлежащ их финансированию в 2020 году

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
федерации и во исполнение постановления администрации муниципального
района «Кызылский кожун» Республики Тыва от 01 июля 2014 юда № 124
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ, их формирования и реализации, порядка проведения оценки
реализации муниципальных программ» администрация Кызылского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ, подлежащих
финансированию в муниципальном районе «Кызылский кожуун» Республики
Тыва в 2020 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Администрации Кызылского кожууна
Республики Тыва Ховалыг Л.К.

Председатель администрации